Infine, le si ricorda che nel suo ruolo di RSPP dovrà rendere edotto ed informare tempestivamente il Datore di 

lavoro riguardo i fattori di pericolo rilevati e le misure preventive necessarie per fronteggiare le situazioni di 

rischio.  

Il compenso previsto per lo svolgimento dell’incarico è stabilito in € 1.500,00 (millecinquecento/00 euro) lordo 

dipendente e sarà erogato a seguito della presentazione, da parte dell’incaricato, di una relazione finale e della 

valutazione positiva, da parte del Datore di lavoro, dell’attività svolta. 

Voglia restituire copia della presente nomina a Responsabile del Servizio di prevenzione e Protezione (RSPP),